
ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

    69 10/05/11

PART-TIME : DETERMINAZIONI                                       
                                                                 
                                                                 

2011

                                      " LINE="112" POS="022">

10 Maggio   12:30

il Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco.

Dott.ssa Clara Curto.

Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco X
Sig.  Vincenzo Aquino         Assessore X
Ing.  Luigi Adamo             Assessore X
Sig.  Andrea Daniele Montuori Assessore X
Dott. Nunzia Palladino        Assessore X
Ing.  Luigi Tuccia            Assessore X



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la Legge n. 622/96 con particolare riferimento all'art.1, commi 
58 e seguenti modificati da ultimo con il D.L. n. 112/08 ( art. 73) , convertito 
in Legge, con modificazioni, dall'art.1, comma 1, della Legge n° 133/08;

Richiamata, altresì, la Legge n° 183/2010 con particolare riferimento all'art. 
16 che attribuisce alla Amministrazioni pubbliche di cui all'art. 1, comma 2 
del D.lgs 165/01 la potestà di monitorare la sussistenza delle condizioni di 
concessione della trasformazione del posto di lavoro da tempo pieno a tempo 
parziale;

Letta la  circolare  n.  0021973  del  28/04/2011  del  Dipartimento  della 
Funzione Pubblica;

Dato atto che l'unica posizione in rapporto di lavoro a tempo parziale( di 
tipo verticale  al 50%) a seguito di  autorizzazione assunta con delibera di 
G.C. N° 121/98, è quella del dipendente Sig. Sabino Cucciniello, cat. C4, 
assegnato al settore economico-finanziario;

Ritenuto poter  provvedere  alla  conferma  del  predetto  rapporto  di  lavoro 
sulla  base  della  valutazione  del  Responsabile  II  Settore  in  ordine  alla 
funzionalità  del  Settore  stesso,  non  pregiudicata  dal  part-time  peraltro 
oggetto,  su  richiesta  del  dipendente,  di  diversa  articolazione  oraria 
autorizzata con disposizione del Responsabile II Settore prot. n. 13776 del 
05/11/2010;

Con voti unanimi, legalmente espressi ;

DELIBERA

Di  confermare,  tenuto  conto  delle  valutazioni  organizzative  del 
Responsabile  del  Settore  Economico-finanziario,  il  rapporto  di  lavoro  a 
tempo parziale  di  tipo verticale  di  18 ore settimanali,  al  dipendente Sig.  
Sabino Cucciniello, Cat. C- pos. Economica 4, assegnato al II Settore.  

LA STESSA GIUNTA

Rilevata l’urgenza;

Con votazione palese, unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA

Di  dare alla  presente  immediata  esecuzione  ai  sensi  dell’art.  134  –  4° 
comma T.U.E.L. n° 267 del 18.8.2000.

 



F.to Dott. Aldo Laurenzano         F.to Dott.ssa Clara Curto          

F.to Dott.ssa Clara Curto          

23/05/11

23/05/11

X

10/05/11

10/05/11
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Responsabile del 1   Settore o

F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino
Il Responsabile del 2   Settore o

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

Per copia conforme al suo originale.
Il Segretario Generale

F.to Dott.ssa Clara Curto          


